2020 年 1 月吉日

お客様各位

株式会社エーディテクノ

新製品「UH1560S/UH2380S/UH2800S」発売開始日変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、部品調達の遅れにより 1 月 31 日（金）に発売を延期しておりました下記新製品について、

この度、生産上の遅れの為、再度発売日を延期させていただきます。 訂正後の発売日につきま

しては決まり次第、改めて弊社ウェブにてご案内をさせていただきます。

 製品をお待ち頂いているお客様をはじめ、関係の皆様に、度重なる遅延によりご迷惑をおかけ

することを重ねてお詫び申し上げます。

敬具

記

製品名 JAN CODE 型番

12G-SDI 対応 4K Ultra HD 液晶パネル搭載

業務用マルチメディアディスプレイ 15.6 型
4582169234626 UH1560S

12G-SDI 対応 4K Ultra HD 液晶パネル搭載

業務用マルチメディアディスプレイ 23.8 型
4582169234633 UH2380S

12G-SDI 対応 4K Ultra HD 液晶パネル搭載

業務用マルチメディアディスプレイ 28 型
4582169234640 UH2800S

UH1560S 専用キャリーボックス 4582169234787 UBX1560

UH2380S 専用キャリーボックス 4582169234794 UBX2380

UH2800S 専用キャリーボックス 4582169234800 UBX2800

変更前： 2020 年 1 月 31日（金）

変更後： 未定

以上